
PÁGINA 001 /

DATA

HORA:

26/04/2024

00:48

MATRIZ CURRICULAR

REN0850

001

1000Unidade: EAD ULBRA - GRADUAÇÃO
100058 LOGÍSTICA

TECNOLOGO (A) EM LOGÍSTICA

112090

157134

112170
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112070
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114106

169101

157100

112080
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166100

158120

157139

157112

112060

157124

166101

112175

157118

169100

Código

COMUNICAÇÃO PARA O PLANEJAMENTO PROFISSIONAL

GESTÃO DE PESSOAS

RELAÇÕES INTERPESSOAIS E GESTÃO DE CONFLITOS

MODELOS APLICADOS A GESTÃO

LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO

CIÊNCIA, INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

ESTATÍSTICA

MAPEAMENTO E GESTÃO DE PROCESSOS

PLANEJAMENTO DE NEGÓCIOS

SOCIEDADE E CONTEMPORANEIDADE

OPTATIVA

GESTÃO DA CADEIA DE SUPRIMENTOS

INTELIGÊNCIA EMPRESARIAL

ÉTICA PROFISSIONAL

MODELAGEM DE NEGÓCIOS

CULTURA RELIGIOSA

JOGOS EMPRESARIAIS

SISTEMAS DE TRANSPORTE E MULTIMODALIDADE

CULTURA DIGITAL

GESTÃO DE OPERAÇÕES

ESTRATÉGIA DE NEGÓCIOS

Nome

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

Sem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Seq

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

CH Cred

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Total de Créditos: 88 Carga Horária Total: 1672
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Mod

Curso:

Habilitação:

Reconhecido: 

Situação: ATIVO

Cat

Disciplinas

CrFin EstAval


